
JUNÁK – svaz skautů a skautek ČR
12. oddíl DOHODA

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA
NA SKAUTSKOU ODDÍLOVOU CHATU

Závazně přihlašuji své dítě.........................................................................,
bytem .........................................................................................................,
r.č. ..............................................................................................................,
postava…………………………………………………………………………..,
na skautskou vícedenní chatu 12. oddílu DOHODA, která se koná ve dnech 
24. 11. – 27. 11. 2016 na chatě v Dolní Bečvě.
Předpokládaná cena akce činí 650,- Kč.  
V ceně je zahrnuto ubytování na 3 noci, celodenní stravné, jízdné a
doprava zavazadel.

Tato chata bude tématicky založena na téma Warcraft, prosím, aby si děti
vybraly svou rasu postavy, ke které si vytvoří kostým a prosím snažte se
dodržet barvy strany, ke které rasa náleží. Prezentaci ke všem 
postavám a další informace najdete na našich stránkách 12dohoda.cz

Vyplněnou závaznou přihlášku, nevratnou zálohu 300,-Kč a výběr své
Postavy odevzdám nejpozději do 26. 10. 2016 svému vedoucímu 
družinky. 
Zbytek poplatku uhradím nejpozději do 24. 11. 2016.

Souhlasím s fotodokumentací svého dítěte, popř. se
zveřejněním fotografií na stránkách oddílu.

Podpis:………………..….….

Kontakt:………………….…..


